

MIRAI AUTO PERFORMANCE PTE LTD

53 UBI AVE 1 #01-33 PAYA UBI INDUSTRIAL PARK S408934

Steve (LKK)
25/11/24, 3:30 pm

L/S, by AL rep, 3 days

DATE: 25.11.2024

VEHICLE NO: SLS6009U

MAKE/ MODEL: MAZDA 3

NO	DESCRIPTION	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	REAR BUMPER / DP	1	\$ 1,397.10	\$ 1,397.10
2	REAR BUMPER REFLECTOR X	1	\$ 212.00	\$ 212.00
3	REAR BUMPER RELECTOR GARNISH X	1	\$ 321.00	\$ 321.00
4	REAR BUMPER SIDE RETAINER	1	\$ 96.40	\$ 96.40
5	REAR BUMPER LOWER COVER X	1	\$ 298.00	\$ 298.00
6	REAR BUMPER SENSOR X <i>Shaded</i>	2	\$ 389.10	\$ 778.20
7	REAR BUMPER CHROME GARNISH X	1	\$ 298.00	\$ 298.00
8	REAR BUMPER REINFORCEMENT / BT	1	\$ 397.00	\$ 397.00
9	REAR BUMPER REINFORCEMENT BRACKET X	2	\$ 112.00	\$ 224.00
6	BOOT X	1	\$ 1,598.00	\$ 1,598.00
7	BOOT OUTER MOULDING X	1	\$ 389.00	\$ 389.00
8	BOOT LOCK X	1	\$ 489.00	\$ 489.00
9	BOOT INNER TRIM X	1	\$ 494.30	\$ 494.30
10	BOOT WEATHERSTRIP X	1	\$ 262.15	\$ 262.15
11	BOOT REFLECTOR X	2	\$ 456.00	\$ 456.00
			20%	\$ 7,710.15
			LESS 25%	\$ (1,503.23)
				\$ 6,206.92
S/ NETT ITEMS				
1	REAR BUMPER CLIPS / <i>plc</i>	10	\$ 5.50	\$ 55.00
2	REVERSE SENSOR / <i>Shaded</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00
3	TAIL GATE INNER TRIMP CLIP X	12	\$ 5.50	\$ 66.00
			TOTAL:	\$ 371.00
LABOUR TO				
1	PANEL BEAT, REMOVAL AND REPLACING PART	1	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
3	WIRING CHECK	1	\$ 80.00	\$ 80.00
4	TRANSFER TAILGATE MECHANISM	1	\$ 400.00	\$ 400.00
			TOTAL:	\$ 3,080.00

1143 ✓

30 /
200 /

250
300
30
X

PARTS REPLACEMENT AMOUNT

\$ 4,880.72

\$ 3,080.00

TOTAL AMOUNT \$ 7,960.72

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: